[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2024 г. № 705
г. Беломорск

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета                                    Беломорского муниципального округа первого созыва по одномандатному                             избирательному округу №1, назначенных на 8 сентября 2024 года

Рассмотрев обращение Территориальной избирательной комиссии Беломорского района, руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Совета Беломорского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №1, назначенных на 8 сентября 2024 года, а именно:

	Номер избирательного участка
	Место размещения печатных агитационных материалов

	188
	Информационный стенд, расположенный возле здания по ул. Воронина, д.6

2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png